В Совет региональной общественной организации по развитию велосипедного движения

 «ВЕЛОКЛУБ «32 СПИЦЫ»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_______________________________________________________________,
прошу принять меня в члены Региональной общественной организации по развитию велосипедного движения «Велоклуб «32 спицы». С Уставом организации и правилами участия в мероприятиях ознакомлен, цели, задачи и основные принципы работы Велоклуба поддерживаю и обязуюсь выполнять.

«___ »  ________________   201___г.             Подпись _____________________

АНКЕТА

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Паспортные данные

(серия, номер, место выдачи, дата выдачи, код подразделения)

	Адрес места жительства
(город, улица, дом, корпус, квартира)

	Мобильный телефон

	Место работы (учебы)

	Должность (специальность)

	Чем бы Вы могли помочь Велоклубу

	Размер одежды
(для заказа клубной атрибутики)

С обработкой персональных данных, содержащихся в анкете, согласен (согласна)_____________________

        подпись

Обязуюсь в кратчайшие сроки сообщать об изменении вышеперечисленных данных __________________
        подпись

______________________/ ______________________
         Подпись

         ФИО

«____» _______________ 20___г.
	Отметка о принятии

	Членская карта №

	Отметка об исключении

Председатель

Региональной общественной организации

по развитию велосипедного движения

«Велоклуб «32 спицы»

________________   К.Е. Маркачев

 «_____»________________ 201 __г.